
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
7 2 10 1 8 12

25

╳

15
6
20

8
25

12 13 14 Auszeit

Ende
10:52 B  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte
66 41 19 38 20 58

14

0
9

1
14

2 3 4 8 Auszeit

2:12

S
A
T
Z

2

Start
10:55 B  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte
46 66 41 19 32 58

11

╳

11
1 3 7 8 9 Auszeit

9:14
9:22

Ende
11:16 A  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
7 2 10 1 8 12

25

1
25

4 7 9 11 23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU18
Frauen

B  Viersener TV vs. Verberger TV A
Spiel 4 03.09.2023 10:00 Uhr

Anne-Frank-Gesamtschule
41748 Viersen 
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B  Viersener TV 10/14
19 Bartos, Collien X
20 Schäfer, Lisa X
32 Krutsch, Diana X
38 Mollberg, Lea X
41 Thyssen, Lea X
46 Pierre, Zoey Eivissa X
58 Peeters, Jada X
60 Eberlein, Leeya
62 Kücükdag, Roza
66 Celik, Yaprak X
B  Libero
B  Offizielle
T Bourokostas, Elena …

C

A  Verberger TV 9/14
1 Schreiner, Emily X
2 Naumoska, Angela X
3 Durmus, Deva
7 Edelmann, Selina X
8 Hagemann, Lena X
9 Holländer, Lilli

10 Klausmann, Anica X
11 Wistorf, Paulina
12 Joneczek, Lara X
A  Libero
A  Offizielle
T Klindt, Carsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Viersener TV Verberger TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 52 25 1 0 0
2 0 0 11 2 21 25 1 0 0

3
3 0 0 25 73 50 2 0 0
Start: 10:00 Ende: 11:16 Dauer: 1:16

Sieger: Verberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bethen, Nico 1
2 Gaidartzi, Georgia 2

Schr. Grychta, Franka
Assist. Güngör, Viyan

Dokument erstellt: 03.09.2023 11:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


